
 Pardubice 5. 4. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 
Domácí úspěšní ve všech zápasech, a dokonce se stejným poměrem pomocných bodů.  

Výsledky 5. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice C -  SK Kuželky Přelouč B 10:2 1642-1567   04.04. 

TJ Sokol Rybník B -  SK Solnice B 10:2 1564-1470   03.04. 

TJ Loko Česká Třebová B -  SK Kuželky Přelouč C 10:2 1793-1728   03.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Loko Česká Třebová B 9 8 0 1 88:20 1688 16 
 2. TJ Sokol Rybník B 9 6 0 3 67:41 1663 12 
 3. TJ Tesla Pardubice C 9 5 1 3 59:49 1617 11 
 4. SK Solnice B 9 3 2 4 52:56 1595 8 
 5. SK Kuželky Přelouč B 9 1 2 6 28:80 1570 4 
 6. SK Kuželky Přelouč C 9 1 1 7 30:78 1570 3 
 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1642 10:2 1567 SK Kuželky Přelouč B 

 VANĚK Miloslav 402 2:0 396 SUCHOMEL Josef 
 CRLÍK Marek 380 0:2 400 SKUTIL Petr 
 HUBÁČEK Oldřich 439 2:0 379 SKUTILOVÁ Ludmila 
 BULISOVÁ Jana 421 2:0 392 HAVLAS Jaroslav 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
Do první dvojice nastoupil Míla proti Pepovi. První půlku zvládl Míla na výbornou a s náskokem 19 
kuželek pokračoval v klidu dál. V druhé půli nicméně Pepa stahoval každým hodem a 214 klacků v druhé 
půli skoro dotáhlo Pepu k vítězství. Míla ale vyrovnaným výkonem 201 a 201 kuželek udržel vítězství o 6 
klacků. Stav 2:0 pro domácí. V druhé dvojici začal měřit síly Marek s Petrem. První plné 133 ku 133 nic 
nenaznačovali, kdo by mohl vyhrát. Marek se v dorážce začal velmi trápit a tak si Petr vybojoval náskok 
26 kuželek. V druhé půli sice Marek zabral, ale z náskoku Petra ukousl jen 6 kuželek a tak Petr 
s přehledem otočil průběžné výsledky na stranu hostů. Stav vyrovnán na 2:2 a 14 kuželek navrch pro 
hosty. V třetí dvojici se Olda postavil proti Lídě. Plné byly vyrovnané, ovšem dorážka se Oldovi povedla 
a tak si nesl náskok 29 kuželek do druhé půlky. Lída se trápila s dalšími hody stejně jako Marek 
v předchozím duelu a tak nakonec Olda s přehledem vyhrál a obrátil stav opět pro domácí 4:2 a 46 
kuželek pro domácí. Do čtvrté dvojice nastoupila Jana proti Jardovi. První půlku zvládla Jana lépe a tak 
si nad Jardou nesla do druhé půlky náskok 18 kuželek. Náskok Jany udržela i v druhé půli a ještě nějaké 
další kuželky Jardovi naložila. Výhra Jany o 29 kuželek znamenala vítězství pro domácí a konečný 
výsledek 10:2. Celá hra byla tentokrát zpestřena sázkami na přesné výsledky domácích hráčů a tak i 
mezi diváky byly výherci, kteří si odnášeli více než si přinesli. Body tedy zůstali doma a příště již 
poslední zápas sezóny. Tak snad bude se vší parádou, jak to má být. MC 
 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B, podsk. o 1. – 6. místo,- 2014/2015 str.: 2 

 TJ Sokol Rybník B 1564 10:2 1470 SK Solnice B 

 SUCHÝ Jan 357 2:0 355 CHOVANEC Jaroslav 
 ČÍŽ Zdeněk 396 2:0 320 EHL Jiří 
 HERRMAN Tomáš 407 2:0 382 TOBIŠKA Zdeněk 
 EZR Oldřich 404 0:2 413 KUMŠTOVÁ Andrea 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
Dnes byla očekávána odveta za utkání v Solnici. Soupeř ale přijel v hodně obměněné sestavě. První 
duel nabídl sice velmi vyrovnaný, ale ne moc koukatelný zápas, kde 357 stačilo na 2 body pro šťastného 
domácího borce. I 21 prohodů obou borců (dohromady) mluví za vše :) Pak přišly dva dobré výkony 
domácích a vedení 6:0 o 105 kuželek. V poslední dvojici už šlo jen o to, zda si soupeř odveze kanára 
nebo ne. A po půlce k tomu bylo i nakročeno, ale soupeřka se nevzdala a pěknou druhou půlkou (215) 
duel otočila a odvrátila tak kanára. Celkové skóre tedy 10:2 o 96 kolků. MV 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 1793 10:2 1728 SK Kuželky Přelouč C 

 KMONÍČEK Jan 469 2:0 436 SUKDOLÁK Tomáš 
 HETYCH Jiří 451 2:0 434 ELIS Libor 
 MARKL Zdeněk 439 2:0 418 HANUŠ Petr 
 BERAN Ladislav 434 0:2 440 RYŠAVÝ Jiří 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 1:40 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 445,5 302,0 143,5 6,5 3 / 4 (493) 
 2. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 426,1 289,3 136,8 7,4 4 / 5 (462) 
 3. HETYCH Jiří Č. Třebová B 425,8 295,3 130,5 5,5 4 / 4 (488) 
 4. BULISOVÁ Jana Pardubice C 425,3 294,3 131,1 5,3 4 / 5 (443) 
 5. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 418,6 287,9 130,7 5,8 4 / 4 (460) 
 6. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 418,5 291,9 126,7 6,3 5 / 5 (439) 
 7. BERAN Ladislav Č. Třebová B 411,1 283,2 127,9 7,3 4 / 4 (487) 
 8. SUCHÝ Jan Rybník B 410,9 288,3 122,7 7,3 4 / 5 (424) 
 9. SKUTIL Petr Přelouč B 406,0 279,1 126,8 7,1 5 / 5 (440) 
 10. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 405,4 288,5 116,9 8,8 5 / 5 (424) 
 11. VEJDA Martin Rybník B 404,9 281,7 123,1 7,9 5 / 5 (435) 
 12. BLÁHA David Pardubice C 398,8 269,4 129,4 6,0 5 / 5 (480) 
 13. HANUŠ Petr Přelouč C 392,9 274,7 118,2 7,2 5 / 5 (419) 
 14. SUCHOMEL Josef Přelouč B 391,5 267,6 123,8 9,1 5 / 5 (445) 
 15. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 388,7 281,2 107,5 10,5 5 / 5 (418) 
 16. ELIS Libor Přelouč C 387,8 278,2 109,6 10,0 5 / 5 (434) 
 17. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 384,1 275,4 108,7 9,0 5 / 5 (440) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 439,0 292,3 146,8 5,0 2 / 4 (484) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 432,3 290,7 141,7 5,9 3 / 5 (486) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 426,5 283,5 143,0 5,3 2 / 5 (437) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 422,0 305,0 117,0 8,0 1 / 4 (422) 
  HERRMAN Tomáš Rybník B 420,6 290,8 129,8 6,2 3 / 5 (440) 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 419,0 281,0 138,0 8,0 1 / 4 (419) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 418,8 292,9 125,9 6,0 2 / 5 (461) 
  ČÍŽ Zdeněk Rybník B 411,1 286,7 124,4 5,8 3 / 5 (427) 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B, podsk. o 1. – 6. místo,- 2014/2015 str.: 3 

  SUKDOLÁK Tomáš Přelouč C 409,0 289,2 119,8 10,3 3 / 5 (436) 
  EZR Oldřich Rybník B 406,8 280,7 126,2 7,2 2 / 5 (419) 
  JIREŠ Vít Solnice B 405,0 287,8 117,3 9,8 2 / 5 (411) 
  CRLÍK Marek Pardubice C 402,7 278,0 124,7 8,3 3 / 5 (446) 
  NOSEK Martin Solnice B 402,7 289,7 113,0 9,3 3 / 5 (432) 
  PYTÁK Radim Přelouč C 398,5 277,8 120,7 6,8 3 / 5 (416) 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 392,2 289,3 102,8 14,8 2 / 5 (417) 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 389,0 284,0 105,0 10,0 1 / 5 (389) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 386,3 274,3 112,0 7,3 3 / 5 (411) 
  SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 371,3 276,2 95,1 14,1 3 / 5 (379) 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 367,2 267,0 100,2 14,7 3 / 5 (379) 
  VELEV Velyan Pardubice C 365,0 260,0 105,0 11,0 1 / 5 (365) 
  RYKR Josef Pardubice C 364,0 266,0 98,0 7,0 1 / 5 (364) 
  ŠULC Vladimír Solnice B 348,0 259,0 89,0 14,0 1 / 5 (348) 
  EHL Jiří Solnice B 320,0 237,0 83,0 7,0 1 / 5 (320) 
 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

10.04.15 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - TJ Tesla Pardubice C 
10.04.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - TJ Sokol Rybník B 
10.04.15 pá 17:00 SK Solnice B  - TJ Loko Česká Třebová B 

 


